2020 年 1 月 28 日

地域応援私募債～ココロをかたちに想いを届ける～

「つなぐココロ」の寄贈式開催について

 西日本シティ銀行（頭取 谷川 浩道）は、2019 年 9 月 26 日に株式会社ケンコントロールズ

（代表取締役 田端 秀丞）が発行した私募債の受託にともない、2020 年 1 月 17 日に久留米工業

高等専門学校にて地域応援私募債「つなぐココロ」の寄贈式を開催しましたので、お知らせします。

 本私募債は、九州地域の未来を担うこどもたちの学びや成長を支援するため、地域の学校等へ

図書やスポーツ用品などの物品を寄贈する機能が付いた社債です。

寄贈式では、株式会社ケンコントロールズから久留米工業高等専門学校へ卓上はんだ吸煙器・

設定温度固定はんだこて・こて先が寄贈されました。

当行は、今後も多様な資金調達ニーズにおこたえするとともに、地域の皆さまと一緒に、「地域貢献・

地方創生」に取り組んでまいります。

記

【寄贈の内容】

発行企業 株式会社ケンコントロールズ 代表取締役 田端 秀丞

寄 贈 先 独立行政法人国立高等専門学校機構 久留米工業高等専門学校

寄 贈 品 卓上はんだ吸煙器・設定温度固定はんだこて・こて先

寄 贈 式

の 様 子

（前列中央左）株式会社ケンコントロールズ 代表取締役    田端 秀丞 様

（後列中央左）株式会社ケンコントロールズ 取締役      川島 秀雄 様

（後列中央左）株式会社ケンコントロールズ 取締役      吉山 寿人  様

（前列中央右）久留米工業高等専門学校   校長       三川 譲二 様

（前列右）  久留米工業高等専門学校   副校長・教務主事 江崎 昇二  様

（後列）   久留米工業高等専門学校   教職員の皆様

以 上
本件に関するお問い合わせ先

法人ソリューション部 髙橋・野﨑 TEL 092-476-2741